
Universitatea POLITEHNICA din București 

Facultatea de Inginerie Industrială și Robotică
Planificarea sesiunii pentru anul III, studii universitare de licență, 18 ianuarie - 07 februarie 2020

Data Anul Specializarea Grupa Disciplina Profesor Sala Ora de începere
18.01.2020 III IE 631 Mechanical Systems Design Prof. Dr. Ing. ADÎR George CB 201 10:00
19.01.2020 III TCM 631 Inspectia preciziei geometrice Conf. Dr. Ing. POPA Liliana CB 015 09:00
19.01.2020 III TCM 632 Tehnologii neconvenționle Prof. Dr. Ing. GHICULESCU Daniel CB 017 09:00
20.01.2020 III IAII 631 Sisteme Mecatronice Prof. Dr. Ing. COMEAGA Daniel CB 201 10:00
20.01.2020 III IMC 631 Metrologie industrială Prof. Dr. Ing. CHIVU Oana Roxana AN 026 08:00
20.01.2020 III IS 631 Tehnologia sudării prin presiune 2 Conf. Dr. Ing. GARLEANU Delia CB 209 09:00
20.01.2020 III MUSP 631 Constructia masinilor-unelte Prof. Dr. Ing. Dan PRODAN CB 005 09:00
20.01.2020 III IAII 632 Sisteme Mecatronice Prof. Dr. Ing. COMEAGA Daniel CB 201 13:00
20.01.2020 III IMC 632 Metrologie industrială Prof. Dr. Ing. CHIVU Oana Roxana AN 026 08:00
21.01.2020 III IE 631 Manufacturing Processes 1 Ș.l. Dr. Ing. MANOLACHE Daniel CK 104 08:00
21.01.2020 III IEI 631 Instruire asistata de calculator Prof. Univ. Dr. Ing. POENARU Mircea BN 317 16:00
21.01.2020 III ISI 631 Procese de sudare Conf. Dr. Ing. Corneliu RONTESCU CB 212 09:00
21.01.2020 III Robotica 631 Actionari pneumatice Prof. Dr. Ing. Anca BUCUREŞTEANU CD 008 08:00
21.01.2020 III IEI 632 Instruire asistata de calculator Lector.Dr. Teodora CHICIOREANU BN 317 16:00
21.01.2020 III Robotica 632 Actionari pneumatice Prof. Dr. Ing. Anca BUCUREŞTEANU CD 008 08:00
22.01.2020 III IEI 631 Management general Ș.l. Dr. Ing. Iuliana GRECU AN 026 08:00
22.01.2020 III LI 631 Identificarea in logistica Prof. Dr. Ing. George ENCIU CF 002 08:00
22.01.2020 III TCM 631 Tehnologia fabricarii produselor 1 Prof. Dr. Ing. TONOIU Sergiu CE 301 14:00
22.01.2020 III TCM 632 Tehnologia fabricarii produselor 1 Prof. Dr. Ing. TONOIU Sergiu CE 301 08:00
23.01.2020 III IE 631 System and Project Management Conf. Dr. Ing. ROŞU Magdalena CO 001 08:00
23.01.2020 III IS 631 Teoria proceselor de sudare 2 Conf. Dr. Ing. CICIC Dumitru Titi CB 212 09:00
23.01.2020 III IEI 632 Tehnologii de prelucrare 1 Prof. Dr. Ing. SINDILĂ Gheorghe CB 017 08:00
24.01.2020 III IAII 631 Masini-Unelte Prof. Dr. Ing. Dan PRODAN CE 301 08:00
24.01.2020 III IMC 631 Inspecţia calităţii 1 As. Dr. Ing. DIJMARESCU Cristina CB 213 13:00
24.01.2020 III ISI 631 Securitate şi sănătate în muncă în sectoarele primare Conf. Dr. Ing. NIȚOI Dan Florin CK 009a 09:00
24.01.2020 III MUSP 631 Masini pentru prelucrari prin deformare 1 Prof. Dr. Ing. Ştefan VELICU CB 008 09:00
24.01.2020 III Robotica 631 Bazele cinematicii robotilor industriali Prof. Dr. Ing. Tiberiu DOBRESCU CD 016 12:00

24.01.2020 III IAII 632 Prelucrari prin aschiere si Deformari Plastice Conf. Dr. Ing. PURCĂREA Mihail
Ș.l. Dr. Ing. GHEORGHIȚĂ Cătălin CB 207 08:00

24.01.2020 III IMC 632 Inspecţia calităţii 1 As. Dr. Ing. DIJMARESCU Cristina CB 213 09:00
24.01.2020 III Robotica 632 Bazele cinematicii robotilor industriali Prof. Dr. Ing. Tiberiu DOBRESCU CD 016 12:00
25.01.2020 III TCM 631 Tehnologii neconvenționale Prof. Dr. Ing. GHICULESCU Daniel CB 207 09:00
25.01.2020 III TCM 632 Inspectia preciziei geometrice Conf. Dr. Ing. POPA Liliana CB 201 09:00
27.01.2020 III ISI 631 Siguranţa sistemelor avansate de producţie Ș.l. Dr. Ing. Vasile MIHAI CK 009e 13:00
27.01.2020 III MUSP 631 Hidraulica masinilor-unelte si sistemelor de productie 1 Prof. Dr. Ing. Dan PRODAN CB 008 09:00
27.01.2020 III IEI 632 Finante Prof. Dr. Ec. Simona NICOLAE CB 207 08:00
27.01.2020 III IMC 632 Asigurarea calităţii produselor şi serviciilor 1 Prof.Dr.Ing. Irina SEVERIN CB 213 13:00
28.01.2020 III IE 631 Instrumentation and Measurement Prof. Dr. Ing. SAVU Tom CB 203 09:00
28.01.2020 III IEI 631 Tehnologii de prelucrare 1 Prof. Dr. Ing. SINDILĂ Gheorghe CD 016 08:00
28.01.2020 III IS 631 Tehnologia sudării prin topire 1 Conf. Dr. Ing. Corneliu RONTESCU CB 212 09:00
28.01.2020 III TCM 631 Procese de deformare plastica la rece Conf. Dr. Ing. PURCĂREA Mihail CB 207 08:00
28.01.2020 III TCM 632 Procese de deformare plastica la rece Conf. Dr. Ing. PURCĂREA Mihail CB 207 13:00
29.01.2020 III LI 631 Controlul cu automate programabile in logistica Ș.l. Dr. Ing. Adrian POPESCU CB 201 08:00
30.01.2020 III IMC 631 Asigurarea calităţii produselor şi serviciilor 1 Prof.Dr.Ing. Irina SEVERIN CB 213 13:00
30.01.2020 III ISI 631 Securitate şi sănătate în muncă în domeniul transporturilor Ș.l. Dr. Ing. BUTU Larisa CB 001 12:00
30.01.2020 III IAII 632 Senzori si Traductoare Prof. Dr. Ing. GEORGESCU Vlad CB 017 10:00
30.01.2020 III IEI 632 Management general Ș.l. Dr. Ing. Iuliana GRECU AN 026 08:00
31.01.2020 III IAII 631 Senzori si Traductoare Prof. Dr. Ing. GEORGESCU Vlad CB 021 09:00
31.01.2020 III IEI 631 Finante Prof. Dr. Ec. Simona NICOLAE AN 026 08:00
31.01.2020 III IS 631 Materiale şi tratamente pentru structuri sudate Prof.Dr.Ing. Ionelia VOICULESCU CK 003 16:00
31.01.2020 III Robotica 631 Conceptia si exploatarea robotilor industriali 1 Prof. Dr. Ing. Adrian  NICOLESCU CD 016 08:00
31.01.2020 III Robotica 632 Conceptia si exploatarea robotilor industriali 1 Prof. Dr. Ing. Adrian  NICOLESCU CD 016 08:00
31.01.2020 III TCM 631 Tehnologii speciale in constructia de masini Ș.l. Dr. Ing. BĂILĂ Diana CB 201 13:00
31.01.2020 III TCM 632 Tehnologii speciale in constructia de masini Ș.l. Dr. Ing. BĂILĂ Diana CB 201 13:00
31.01.2020 III TCM 632 Ingineria suprafetelor Prof. Dr. Ing. BANU Alexandra CD 008 09:00
31.01.2020 III TCM 631 Ingineria suprafetelor Prof. Dr. Ing. BANU Alexandra CD 008 09:00
03.02.2020 III IE 631 Finite Element Analysis of Solids Prof. Dr. Ing. Ştefan SOROHAN CA 008 09:00
03.02.2020 III IEI 631 Contabilitate Lector Univ. IONESCU Mihaela AN 026 13:00
03.02.2020 III ISI 631 Securitate şi sănătate în muncă în domeniul mecanic Conf. Dr. Ing. BABIŞ Claudiu CB 213 10:00
03.02.2020 III TCM 631 Proiectarea produselor Ș.l. Dr. Ing. GHEORGHIŢĂ Cătălin CB 017 08:00
03.02.2020 III IEI 632 Ingineria şi managementul proceselor de producţie 1 Prof. Dr. Ing. GHEORGHE Marian AN 026 08:00
03.02.2020 III TCM 632 Proiectarea produselor Ș.l. Dr. Ing. GHEORGHIŢĂ Cătălin CB 017 13:00
04.02.2020 III Robotica 631 Masini si sisteme de productie Conf. Dr. Ing. Mihalache GHINEA CB 110 13:00
05.02.2020 III IS 631 Inspecţia calităţii 1 As. Dr. Ing. DIJMARESCU Cristina CB 212 09:00
05.02.2020 III IAII 632 Masini-Unelte Prof. Dr. Ing. Dan PRODAN CB 201 08:00
05.02.2020 III IEI 632 Contabilitate Lector Univ. IONESCU Mihaela AN 028 13:00
05.02.2020 III IMC 632 Ingineria calităţii Ș.l. Dr. Ing. Constantin PETRICEANU AN 028 09:00
05.02.2020 III Robotica 632 Masini si sisteme de productie Conf. Dr. Ing. Mihalache GHINEA CB 110 13:00

06.02.2020 III IAII 631 Prelucrari prin aschiere si Deformari Plastice Conf. Dr. Ing. PURCĂREA Mihail
Ș.l. Dr. Ing. GHEORGHIȚĂ Cătălin CB 201 08:00

06.02.2020 III IEI 631 Ingineria şi managementul proceselor de producţie 1 Prof. Dr. Ing. GHEORGHE Marian AN 026 08:00
06.02.2020 III IMC 631 Ingineria calităţii Ș.l. Dr. Ing. Constantin PETRICEANU CB 213 09:00
06.02.2020 III MUSP 631 Proiectarea masinilor-unelte si sistemelor de productie Prof. Dr. Ing. Constantin DOGARIU CB 005 09:00

06.02.2020 III TCM 631 Bazele generarii suprafetelor si Prelucrari prin Aschiere Conf. Dr. Ing. Emilia BĂLAN
Conf. Dr. Ing. Sorin CROITORU AN 028 13:00

06.02.2020 III TCM 632 Bazele generarii suprafetelor si Prelucrari prin Aschiere Conf. Dr. Ing. Emilia BĂLAN
Conf. Dr. Ing. Sorin CROITORU AN 028 08:00

07.02.2020 III LI 631 Actionari pneumatice Prof. Dr. Ing. Anca BUCUREŞTEANU CD 008 08:00


